EXTRATO DO TA Nº 067/2018– PEQUENA OBRA DA DIVINA PROVIDENCIA RECANTO DOM
ORIONE - RECANTO DOM ORIONE.

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo ao
Termo de Cooperação Técnica nº 001/2018 com a associação civil sem fins lucrativos
PEQUENA OBRA DA DIVINA PROVIDENCIA RECANTO DOM ORIONE - RECANTO DOM
ORIONE. Processo n° 2018/390541. Termo Aditivo 067/2018.

Objeto: Aditar o Contrato Principal em sua CLÁUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA, que passam
a vigorar com a seguinte redação:

“CLÁUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA

O prazo de vigência deste contrato será prorrogado por 05 (cinco) meses, ou até a conclusão
da obra, a partir de 10/06/2018”

SIGNATÁRIOS:
Idelma Rodrigues – Diretora Geral – OVG
Pe. Márcio Almeida de Prado – Diretor – Recanto Dom Orione